
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 101 DEL 03/04/2017 
 
 
OGGETTO: SERVIZIO CUSTODIA E PULIZIA DEL PARCHETTO 
PARADISO PERIODO APRILE  NOVEMBRE 2017  - ANNULLAMENTO 
PROCEDURA DI SELEZIONE E REVOCA IMPEGNO SPESA 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.297
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 101 

 

Oggetto: SERVIZIO CUSTODIA E PULIZIA DEL PARCHETTO PARADISO PERIODO 

APRILE  NOVEMBRE 2017  - ANNULLAMENTO PROCEDURA DI 

SELEZIONE E REVOCA IMPEGNO SPESA 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che: 

- con determina di questo Settore  n. 81 del 16/03/2017 è stato approvato il bando di selezione 

per l’individuazione di un prestatore di lavoro occasionale per la custodia e la pulizia del 

parchetto Paradiso nel periodo di APRILE  -NOVEMBRE dietro il compenso di € 10,00 

all’ora, la cui remunerazione è stata prevista a  mezzo del sistema dei “buoni” (voucher)  

gestiti dal INPS e pubblicato all’albo per 15 giorni ; 

- con successiva determina n. 86 del 17/03/2017,  nelle more dell’espletamento della 

selezione di cui in premessa, è stata impegnata  a favore dell’INPS di Napoli la somma di € 

4.020,00, per l’acquisto dei voucher necessari per il servizio di cui in oggetto dando atto che 

la relativa attivazione sarebbe avvenuta alla conclusione della procedura di selezione in 

parola; 

 

Considerato che il  Governo, con il decreto legge n. 25 del 17/03/2017 “Disposizioni urgenti per 

l'abrogazione delle disposizioni in materia di lavoro accessorio nonché per la modifica delle 

disposizioni sulla responsabilità solidale in materia di appalti”,  ha abolito l’utilizzo dei voucher, a 

partire dal 18/03/2017; 

Visto che: 

- occorre provvedere all’annullamento della selezione di cui sopra;  

- occorre altresì revocare l’impegno spesa costituito con la determina n. 86/2017; 

DETERMINA 

- di annullare la selezione per l’individuazione di un prestatore di lavoro occasionale per al 

custodia e la pulizia del parchetto Paradiso nel periodo di APRILE  -NOVEMBRE come in 

premessa indicata; 

- di revocare l’impegno spesa costituito con la determina n. 86/2017 sul codice di bilancio 

1.10.1.0103 capitolo 14650 del bilancio corrente disponibile. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

      F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Pareri

299

SERVIZIO CUSTODIA E PULIZIA DEL PARCHETTO PARADISO PERIODO APRILE  NOVEMBRE
2017  - ANNULLAMENTO PROCEDURA DI SELEZIONE E REVOCA IMPEGNO SPESA

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 101 Nr. adozione generale: 297
03/04/2017Data adozione:

03/04/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

03/04/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


